
                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA : 022-05/20-01/71 

URBROJ : 2177/05-02-20-1  

Kaptol, 02. lipnja 2020. godine. 

 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o ustanovama (NN, broj 76/93, 29/97, 47/99,  

35/08 i 127/19),  članka 34.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN, broj 10/97, 

107/07, 94/13 i 98/19) te na temelju članka 46.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“, broj 01/18 i 01/20), Općinsko načelnik Općine Kaptol,  donosi  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom od strane osnivača Dječjeg vrtića  „Bambi“ Kaptol imenuju članovi 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića.  

 

Članak 2. 

U skladu sa odredbom članka 8. stavka 2. Odluke o osnivanju javne ustanove Dječji 

vrtić „Bambi“ Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 03/20), a u svezi s odredbama 

članka 34. stavka 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Kaptol ukupno broji pet (5) članova.  

 

Članak 3. 

Općina Kaptol, kao osnivač Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, a vezano uz Odluku o 

osnivanju istoga te odredbe članka 34. stavaka 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju, u Upravno vijeće imenuje ukupno tri (3) člana.  

 

Članak 4. 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  „Bambi“ Kaptol  osnivač imenuje slijedeće 

osobe:  

1. Ljubicu Novak, dipl. iur. 

2. Damira Poljanaca, dipl. ing. i 

3. Josipa Soudeka, spec.oec.. 

 

Članak 5. 

Imenovani članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol u sklopu svojih 

prava i obveza, kao članovi Upravnog vijeća obavljati će poslove propisane odredbama zakona 

koji se odnose na rad Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića i Općine Kaptol.  

 

 

 



Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja  i bit će objavljena  u „Službenom 

glasniku Općine Kaptol“.  

 

 

         Općinski načelnik:  

 

                                            Mile Pavičić, ing., v. r. 

 

 

 

 


